
 
 

Uchwała Nr 116/08 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 lipca 2008r. 
 

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1512 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. W regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 398/2006 Zarządu Powiatu 
Drawskiego z dnia 23 listopada 2006 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, 
zmienionego uchwałą Nr 68/2007 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2007 
roku w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5a ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„3a. 1) W okresie wakacyjnym w ramach Powiatowego Dziennego Domu 
Samopomocy Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturowego może być utworzony 
Wakacyjny Klub Młodzieży dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej realizującej 
obowiązek szkolny poza miejscem zamieszkania, zwany dalej Wakacyjny Klub 
Młodzieży. 
2) Obsługę Wakacyjnego Klubu Młodzieży zapewniają pracownicy Powiatowego 
Dziennego Domu Samopomocy Ośrodka Rehabilitacyjno- Kulturalnego, w ramach 
pełnionych obowiązków. Z tytułu obsługi Wakacyjnego Klubu Młodzieży 
pracownicy ci nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia. 
3) Wakacyjny Klub Młodzieży jest przedsięwzięciem doraźnym, powoływanym w 
razie potrzeby w drodze zarządzenia przez Kierownika Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
4) Szczegółowe zasady organizacji i działania Wakacyjnego Klubu Młodzieży, a 
także listę pracowników zapewniających jego obsługę określi Regulamin Działania 
Wakacyjnego Klub Młodzieży stanowiący załącznik do Zarządzenia, o którym 
mowa w pkt 3”. 

 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
 



 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
Uzasadnienie 
 

Możliwość tworzenia Wakacyjnego Klubu Młodzieży pozwala wychodzić  naprzeciw 
potrzebom mieszkańców powiatu, a zwłaszcza miasta i okolic Drawska Pomorskiego, tj. 
na organizowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi i 
umysłowymi przebywających w czasie wakacji w domu, rozwijanie ich zdolności, 
przeciwdziałania negatywnym wpływom środowiska lokalnego, na integrację z 
uczestnikami Powiatowego  Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-
Kulturalnego. 
 


